www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

426 Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 28 de Dezembro de 2023 • Edição IVCMLXXV

ld:167C39287CCDAEE8

Pr. f,.;turoMun,,c;!pol"'-....:

NOVA SANTA RITA-PI

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita-PI

CNPJ nº: 01.612.599/0001-87

EXTRA TO DO TERMO ADITIVO N• 003 AO

Prega<> Pre&eneia.1 n• 00212021
Proeeno Adm. n" 017/2021

RUBRICA

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N• 026/2021

CONTRATO N•: 026/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N• 002/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N• 017 /2021
OBJETO: PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO N• 026/2021, QUE TEM COMO
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de
mão de obra temporária para execução dos sennços de manutenção e conservação do
-patrimônio -públiw-do-munk;lpio-de-Nova Santa-Rita•P~.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA·PI.
CONTRATADA: CSM LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME.

CNPJ: 21.806.660/0001·34.
VIGllNCIA: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n• . 8.666/93 e demais normas pertinentes.
FONTE DE RECURSO: Orçamento Geral do Munidpio.
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.99
DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO AO CONTRATO: 26 de dezembro de 2023.

Nova Santa Rita-PI, 26 de dezembro de 2023.

Heli Marques de Carvalho
Prefeito Municipal

RUil Antônio José Procópio,. S/N- Centro- NOYiil S.lnta Rltil -PI
CEP: 64.764-000 i CNPJ: 01.612.599/0001-87

ld:OCC552DDEE07 AEC6

~
Pral•ttura Municipal

NOVA SANTA RITA- PI

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita-PI

CNPJ nº: 01.612.699/0001-87

Preglo Presencial n• 003/2022
Proce11o Adm. n" OOS/2022

RUBRICA

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N• 002 AO
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N• 018/2022

CONTRATO N•: 018/2022
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N• 003/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 005/2022
OBJETO: PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO N2 018/2022, QUE TEM COMO
OBJETO: Contratação de Mlcroempreendedor Individual para o fornecimento de
-Refetção.P.r.onta.e.LaAcbes, ateadendo.is.necessldacles.da.P-l'efeltura-M11nlclpal-4e-Nova •
Santa Rita/ PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA-PI.
CONTRATADA: MARIA DE NAZARÉ BARROSO DE MOURA84104783315
CNPJ: 29.538.197 /0001-07.
VIGÊNC1A: 01 de janeiro de 2024 a '31 de dezeníbro de 2024.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n•. 8.666/ 93 e demais normas pertinentes.
FONTE DE RECURSO: Orçamento Geral do Município.
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39
DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO AO CONTRATO: 26 de dezembro de 2023.

Nova Santa Rita·Pl, 26 de dezembro de 2023.

Heli Marques de Carvalho
Prefeito Municipal

Rua Antanio JOH Procópio, 5/N - Centro - Nova Santa Rfta-PI
CEP: 64.764-000 1 CNPJ; 01,612,599/0001-87

ld:030E6C935F41AEED

ESTADO DO PIAUi
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita-PI

CNPJ nº: 01.612.599/0001-87

Pregão e1- .,. 003/2022
Processo Adm. rf 018/2022

FLS. N" __ _

RUBRICA

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N• 003 AO CONTRATO N• 032/2022

CONTRATO N•: 032/2022
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N• 003/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N• 018/2022
OBJETO:PRORROGAÇÃO"DE-VIGitNCIA -00 CONTRATO·N• 032/2022, QUETEM COMO
OBJETO: Aquisição de uma Ambulância tipo A · Simples remoção Tipo Plck-up 4x4, para
o município de Nova Santa Rita/PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA-PI.

CONTRATADA: BR COMÉRCIO DE VEÍCULOS EIRELI DEMAIS.

<,NPf: 29.228,039/0001·42.
VIGllNCIA: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n• . 8.666/93 e demais normas pertinentes.

FONTE DE RECURSO: Orçamento Geral do Munidplo.

ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52
DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO AO CONTRATO: 26 de dezembro de 2023.

Nova Santa Rita-PI, 26 de dezembro de 2023.

H ,1, ~,..___. j_ ~
Hei Marques de Carvalho

Prefeito Municipal

Rua Ant6nlo Jos4 Procópio, 5/N - Centro - Novo Sana Rlt3•PI
CEP: 64.764-000 1 CNPJ: 01.612,599/0001-87

ld :089B827 4D569AF 32

~l(f;l u,O MuN<:,pol 4-,;;;
NOVA SANTA RITA- PI

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita-PI

CNPJ n•: 01.612.699/0001--87

Preglo Pretencial n• 00712021
Processo Adm. n" 030/2021

FLS. N• ___ j

RUBRICA

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N2 003 AO
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N• 032/2021

CONTRATO N•: 032/2021
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N• 007 / 2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N• 030/2021
OBJETO: PRORROGAÇÃO DE VIGitNCIA DO CONTRATO N• 032/2021, QUE TEM COMO
OBJETO: Contratação de pessoa Jurldlca especializada na prestação de sennços de
.toe.ação.de .veicul.o&,.para atender as.neces&ldade&.do .munlciplo.de.Nova Santalllta,.suas

secretarias e órgãos municipais.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA·PI.
CONTRATADA: CONSTRUTORA VELOSO DE MOURA LTDA EPP.
CNPJ: 26.348.495/0001-38.
VIGllNCIA: 29 de novembro de 2023 a 28 de novembro de 2024.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n• . 8.666/93 e demais normas pertinentes.
FONTE DE RECURSO: Orçamento Geral do Município.
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.33.03
DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO AO CONTRATO: 29 de novembro de 2023.

Nova Santa Rita-PI, 29 de novembro de 2023.

1 Marques de Carvalho
Prefeito Municipal

Rua Ant6nlo José Procópio, 5/N - Centro - Nova Santa Rita-PI
CEP; 64.764-000 1 CNPJ: 01,612,599/0001-87

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org